
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. . Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519BFD6F-B43F-4A5E-AED1-24074CEF16F1. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 

dotyczącej dochodów. 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 
 (-) 

planu dochodów 
o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

801 Oświata i wychowanie  2.000,00 

80101 Szkoły podstawowe  2.000,00 

0950 Wpływy z tytułu kar 
 i odszkodowań wynikających 

z umów 

 2.000,00 

Razem dochody  2.000,00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.66.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519BFD6F-B43F-4A5E-AED1-24074CEF16F1. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

010 Rolnictwo i łowiectwo   50.000,00 

01008 Melioracje wodne   50.000,00 

4270 Zakup usług remontowych EK  50.000,00 

801 Oświata i wychowanie   2.000,00 

80101 Szkoły podstawowe   2.000,00 

4270 Zakup usług remontowych SP Kotulin  2.000,00 

851 Ochrona zdrowia   24.000,00 

85111 Szpitale ogólne   24.000,00 

2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

BB  5.000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

BB  19.000,00 

852 Pomoc społeczna   52.381,12 

85202 Domy pomocy społecznej   52.381,12 

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

OPS  52.381,12 

900 Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

  691.246,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

  691.246,00 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.66.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519BFD6F-B43F-4A5E-AED1-24074CEF16F1. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych EK  691.246,00 

   Razem wydatki  819.627,12 

             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519BFD6F-B43F-4A5E-AED1-24074CEF16F1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmian w planie wykonawczym dokonuje się w związku z Uchwałą nr XXVII/390/2021, podjętą

przez Radę Miejską w Toszku w dniu 15 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519BFD6F-B43F-4A5E-AED1-24074CEF16F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

